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12631

6885560024855600galvanisiert Zubehör: Heftklammern 24/6 (Inhalt: 1.000 Stück)
6825650023256500schwarz30 Blatt

68256501
68256502

23256501
23256502

blau
rot

30 Blatt
  

Flachheftgerät F30

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHeftleistungProdukt

Symbolbild: zeigt die OberlademechanikSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Flachheftgerät F30, schwarzFlachheftgerät F30, schwarzFlachheftgerät F30, blau

Flachheftgerät  F30
Flat-Clinch-Technologie verringert die Papierstapelhöhe um 30%
• Heftleistung: 30 Blatt
• Einlegetiefe: 55 mm
• Lademechanik: Oberlademechanik (von oben)
• Material: aus Kunststoff / Mechanikteile aus Metall
• Heftart: geschlossene Heftung
• rutschfester Gummiboden
• passende Heftklammern: 24/6 und 26/6 Strong


